Bishops : still, two distinct copies of the consistorial acts (viz.,

the Corsinian and the Vallicelliari) retain the present name
without variation ; and what is still more important, the Brief

appointing his successor, Dr. Tanner, in 1574, describes the see

as then vacant per obitum Nicolai Landes. Moreover, the name

Landey was no novelty in the ecclesiastical records of Ireland

in the sixteenth century, an Abbot Landey having held the

monastery of St. Mary's, Dublin, during Henry VIII.'s reign, as

we learn from the first volume of Morrin's Records.

Dr. Edmund Tanner was next appointed to Cork and Cloyne

by brief of 5th November, 1574. There are some peculiar

passages in this brief, which merit our attention. Thus it de-

scribes Dr. Tanner as "in Theologia Magistrum, de legitimo
matrimonio procreatum, in quinquagesimo aetatis anno et pres-

byteratus ordine constitutum, qui fidem Catholicam juxta arti-

culos dudum a Sede Apostolica emanates professus fuit, cuique
de vitae munditia, honestate morum, spiritualium providentia et

temporalium circumspectione, aliisque multiplicum virtutum

donis fide digna testimonia perhibentur". Subsequently, ad-

dressing the clergy and faithful of the united sees, the brief

continues :

" Dilectis filiis capitulis et vassallis dictarum Ecclesiarum et populo
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Corkagen. et Clonen. civitatum et Diocesium, per Apostolica scripta

mandamus, quatenus capitula tibi tamquam patri et pastori ani-

marum suarum humiliter intendentes exhibeant tibi obedieritiam et

reverentiam debitas et devotas : ac clerus te pro nostra et sedis

Apostolicae reverentia benigne recipientes et honorifice pertractantes,
tua salubria monita et mandata suscipiant humiliter et efficaciter

adimplere procurent : populus vero te tamquam patrem et pastorem
animarum suarum devote suscipientes et debita honorificentia pro-

sequentes, tuis monitis et mandatis salubribus humiliter iutendant.

Itaque tu in eis devotionis nlios, et ipsi in te per consequens

patrem benevolum invenisse gaudeatis".

Moreover, this is the first occasion on which I have found

the following clause inserted in the Bull of appointment to

the Irish Sees:
" Volumus autem, ut occasio et materia tibi auferatur vagandi,

quod extra Corkagen. et Clonen. civitates illarumque Dioeceses

etiam de licentia Episcoporum locorum ordinariorum Pontificalia

officia exercere nequeas, decernentes irritum et inane quidquid secus

per te actum et gestum fuerit" (Ex Secret. Brevium Romae).
Dr. Tanner was consecrated bishop in Rome, and subse-